济经信字〔2018〕91号
关于组织申报第二批济宁市“十百千”品牌培育工程企业的通知
各县(市、区)经信局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济开发区经发局，市轻纺办，市生化办，有关企业：
为全面提升企业品牌核心竞争力，加快落实《关于做好2018年工业质量品牌建设工作的通知》（工信厅科函〔2018〕83号）和《关于做好2018年工业质量品牌建设工作的通知》（鲁经信技〔2018〕133号）要求，加快推进全市实施新旧动能转换重大工程步伐，经研究决定开展第二批济宁市“十百千”品牌培育工程申报工作。现就有关要求通知如下：
一、总体目标
围绕市委、市政府关于实施新旧动能转换重大工程的战略部署，加快品牌经济和战略性新兴产业发展，优化提升传统产业品牌，打造先进制造业和战略性新兴产业品牌，引领品牌经济向高端高质方面发展。计划用5年的时间培育10个国内知名品牌、100个行业重点自主品牌、10OO个自主品牌梯队资源库，使“济宁制造”成为名优产品的重要标志。
二、申报范围

在本地区、本行业具有较强影响力的规模以上工业企业；除工业领域外，文化、旅游、电子商务、信息产业、服务业等行业领域内符合要求的企业也可申报。
三、申报条件
1、具有较强品牌意识和品牌管理基础的新型成长性企业；
2、诚信经营，产品质量稳定，品牌形象好、有一定竞争优势的企业；
3、具有自主创新品牌和自主创新能力的企业；
4、列入本地区、本行业品牌培育建设规划的重点企业；
5、名牌企业、名优特产品、地标性产品等企业。
四、申报要求
1、“十百千”品牌培育工程是我市推进品牌高端化的重要举措，已纳入2018年市政府重点工作议事日程。各县（市、区）经信（发）局、行办要高度重视，认真做好“十百千”品牌培育工程企业申报工作。明确一名负责人和联络员，具体负责品牌培育的各项工作。

2、各申报企业认真填写《济宁市“十百千”品牌培育工程申报表》（加盖公章，一式三份）。
3、各县市区经信部门、行办负责本区域、本行业企业申报的受理、审查和推荐工作。将企业申报表统一汇总并形成推荐报告（加盖公章，一式三份）。

4、市属及市属以上企业、大企业集团可直接申报。
五、申报时间
各单位请于5月3日18：00前，将具体负责品牌培育工作的负责人和联络员（姓名、职务、联系电话）、推荐报告和申报材料报至市品牌促进会，同时报送电子版。
联 系 人：高 扬
联系电话：O537-2580803   17661349127
邮    箱：jnpinpai@163.com
附件：《第二批“十百千”品牌培育工程企业申报表》
济宁市经济和信息化委员会
                         2018年4月24日

附件
第二批“十百千”品牌培育工程企业申报表
申请单位（盖章）：
	企业名称

	成立日期

	注册资本

	员工人数

	企业网址

	企业邮箱

	单位负责人

	座机

	手机

	具体联系人

	座机

	手机

	职务

	所属县（市、区）

	经营范围

	2017年度经营情况
	销售收入

	资产规模

	利税总额

	资产负债率

	企业荣誉
	□中国驰名商标□山东省著名商标□山东省服务名牌
□中国出口名牌□国家级企业技术中心□省级企业技术中心□市级企业技术中心□省级工业设计中心□市级工业设计中心□其他

	企业获得的自主知识产权（件）
	发明专利

	实用新型

	外观设计

	企业是否参与标准制订
	国家标准
	主导

	行业标准
	主导

	企业标准
	备案

	参与

	参与

	推荐单位意见
	                        （盖章）
                        年   月    日

4